
09.09.2024, МАСЦФГБОУ ДПОРМАНПО
МинздраваРоссии

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

з

(номер протокола)

для проведения аккредитации специалистов по специальности Онкология в ФГБОУ

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

И.В. Колядина
(И.О. Фамилия)

А. К.Аллахвердиев
(И.О. Фамилия)

П. П. Архири
(И.О. Фамилия)

М.Ю. Бяхов
(И.О. Фамилия)

О.А. Малихова
(И.О. Фамилия)

С. Б. Поликарпова
(И.О. Фамилия)

И. В. Сагайдак
(И.О. Фамилия)

ДПО РМАНПОМинздраваРоссии
С. О. Подвязников

(И.О. Фамилия)

Л. Г.Бабичева
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержден протоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 17.05.2024 NQ37

Повестка заседания:

1. О результатахрассмотрениязаявлений о допуске к аккредитацииспециалиста.

Решение.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом66 Положения об аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотрениядокументовот лиц, изъявивших желание пройти
аккредитациюспециалиста, аккредитационнаяподкомиссия решила допуститьк
прохождениюаккредитацииспециалистов следующих лиц:

NQ П/П

1.

2.

З.
4.

5.

6.

7.

Ф.И.О.
Язжжи Али
Плетнева Евгения Владимировна
МоторкинАнтонВладимирович
ИсаеваМарияТагировна
МагомедоваХадижатАлиевна
РостомЛайла Жамиль
ОмароваШахрузатРуслановна

1

Датапроведения
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024



8.

9.
10.

11.

Исмаилов РусланНематович
БаранчиковаЕкатеринаАндреевна
КоноваАринаВячеславовна
Османов Шамиль Абдулкадырович

Председатель
Заместители председателя

Ответственный секретарь

20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024
20.09.2024

С. О. Подвязников
(И.О. Фамилия)

И.В. Колядина
(И.О. Фамилия)

Л. Г.Бабичева
(И.О. Фамилия)

пись)

длись

сь)

2


